PREFEITURA MUNTCIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

..GESTÃO EFICTENTE"
AOM:201712020

,JÉl:

k uunuo,.

'it lí
otan0p0lts

Geslôc[Íc]erle E

DECRETO No 252 t2017

.,EXONERA SERVIDOR E OÁ OUTNAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do Tocantins, GLEIBSON
MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar o Sr. DANIEL AFONSO ALVES DOS SANTOS, CPF
054.491.151-21 do cargo comissionado de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

Art.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário

Gabinete do Prefeito [Vunicipal de Dianopolis, ao 30o dia do mês de junho de 2017

REGISTRE.SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA.SE.

Itreu,,,ro. /Ár;.--(a-
Moreira AlmeidaGleibson

Prefeito Municipal

lva
Secretario de Administração

Publicação
Certitico para os devidos tins que aÍixei o (a) presente, no

Mun, De Dianópolis - TO

Administração

Data
da

Decrero 00 l/201 7